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         Laupäev, 18. veebruar 2023                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Annelinna koguduse diakon ANDRES JÕGAR + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KALMER MARIMAA; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme ARPAD ARDERI mõtteid kogumikust &quot;OLGU SINU VAGU SIRGE!&quot;. Loeb MERLIN SAAR
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: Saatekülaline on Oleviste koguduse liige KJELL-RODAL JALASTO, temaga vestleb RAIT TÕNNORI
   
                Kell 11            INSPIREERIV ÜLISTUS: RAGNE ÜLEVAIN on seekord stuudiosse kutsunud ERKI TAMMe ja ANDRUS LUKASe, et rääkida MEHISEST ÜLISTUSEST
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: MUUSIKA. INIMESED. AEG. Legendaarset vaimulikku Herbert Kuurmet teavad ilmselt kõik eestlased. Vähem on ehk neid, kes teavad oma abikaasa kõrval ustavalt teeninud kirikumuusikut ASTA KUURMEt. Saates vestleb temaga ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris 1998 a märtsis Kl-s)
   
                Kell 13            LOOJA JA LOOMING: ETNOWERK - STIILSELT SOOJAS. Oma brändi kujundamisest kõneleb rõivalooja ANNIKA VAALMA ja teda usutleb KÜLLI HANSEN
   
                Kell 14            EESTI MÄLU: MINU MÄLESTUSED. Meie vanema põlve kultuuri- ja ühiskonnategelase ANTON JÜRGENSTEINi surmast möödub neil päevil 90 aastat. Sel puhul sirvivad tema memuaare kirjandusteadlane ELE SÜVALEP ja pedagoog IMBI HERM
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: KAALUL ON ROHKEM, KUI KUNAGI VAREM. Stuudios on VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18                     SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18.15 TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab EELK peapiiskop URMAS VIILMA. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: &quot;Unes antud tee&quot; ja &quot;Miks?&quot; - need on 2 AIME PIIRSALU luuletust, mida kuuleme autori esituses
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            KARJASEKIRJAD: ABIELU JA LAPSED. Pastorid MART METSALA ja VEIKKO VÕSU vahetavad sel korral mõtteid pereteemadel
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab RAIK ZÄURAM. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordussaatena toome teieni piibliõpetaja ALLAN KROLLi autorisarja RAAMATUTE RAAMAT. Saate teemaks on PIIBLI KÄSIKIRJAD (2. saade)
   
                Kell 24            PLAYLIST: 65-ndad Grammy auhinnad. Võidulugudest teeb ülevaate TIMO LIGE
   
          Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti  
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